SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT EA SÚP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                    Ea Súp, ngày 8 tháng 4 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 29

( Từ ngày 8/4/2025 đến ngày 13/4/2025)

1. Công tác nề nếp, tuyên truyền

-Tăng cường quản lý nề nếp dạy học; Tuyên truyền quán triệt về ATGT, ANTT, bạo

lực học đường, phòng chống các tệ nạn xã hội; phòng chống đuối nước(Đ/c Uý,Lợi,

GVCN các lớp tổ chức quán triệt)

- Xây dựng môi trường giáo dục không khói thuốc lá.

- Tăng cường phòng chống dịch bệnh trong nhà trường đảm bảo sức khoẻ, an toàn

trường học

2. Thực hiện kế hoạch dạy học.

- Tăng cường chấn chỉnh nề nếp tổ chức dạy học; thực hiện tốt quy chế chuyên môn;

đạo đức nghề nghiệp, công vụ.

- Thực hiện  kế hoạch giáo dục tuần 29; tổ chức ôn tập học sinh khối 12

- Hoàn thành hồ sơ kiểm tra nội bộ tháng 3/2025 ( tiếp tục)

- Ban hành kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 4

- Sinh hoạt chuyên môn tháng 4; báo cáo hoạt động tuần 29

     3. Công tác chủ nhiệm lớp

- Tăng cường bám sát lớp, quán triệt tình hình thực hiện nề nếp;bạo lực học đường,

an toàn giao thông, an ninh an toàn trường học, hút thuốc lá, luật an ninh mạng, văn hoá ứng

xử trong nhà trường; chăm sóc sức khoẻ cá nhân.

- Quán triệt HS ý thức bảo quản CSVC, sử dụng tiết kiệm điện, ý thức vệ sinh lớp

học, ý thức khi đi vệ sinh.

- Xây dựng phong trào thi đua dạy tốt học tốt, “ tuần học tốt, phong trào tốt”

4. Công tác tài chính; tài sản

- Báo cáo và công khai tài chính quý I năm 2025

- Thanh toán chế độ chính sách nhà giáo, người học.

- Lập hồ sơ bán hoặc tiêu huỷ máy vi tính, TIvi hết thời hạn sử dụng

5. Công tác Đoàn thể

- BCH Công Đoàn tham mưu kế hoạch tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến

- Đoàn thanh niên triển khai thi đua và các hoạt động thể thao chào mừng kỷ niệm

50 năm ngày giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước.

6. Công tác Pháp chế:

- Tiếp tục tuyên truyền các văn bản mới

      7.Lịch công tác

- Họp giao ban lãnh đạo; Lúc 8h35 phút, ngày 8/4/2025

- Thực hiện lịch tiếp công dân theo quy định;Trực lãnh đạo theo lịch phân công

- Dự Hội nghị Công tác Tuyển sinh lớp 10 tại UBND tỉnh, ngày 9/4/2025 ( Thầy

Trường, Thầy Uý)

- Tập huấn công tác thi Tốt nghiệp THPT năm 2025, ngày 11/4/2025 tại trường

THPT Chuyên Nguyễn Du( theo QĐ)

- Công tác chi bộ:Tiếp tục hoàn thành hồ sơ xin vào đảng đúng tiến độ.

Trên đây là kế hoạch tuần 29, Hiệu trưởng đề nghị các phó Hiệu trưởng, TCM, Đoàn

thể, cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo kết quả hoạt động về các tổ chức và

cá nhân HT vào chiều thứ  trên hệ thống và zalo cá nhân.

Nơi nhận;

- Phó HT

- TTCM, VP

- CĐ,ĐTN

- Toàn thể CBGVNV;Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

                         Lê Quang Trường